

## ÅRSRAPPORT 2015

### Leif's Autoruder Holding ApS

Ole Rømers Vej 5  
6760 Ribe

CVR nr. 33782373

#### Indsender:

OL Revision A/S  
J. Lauritzens Plads 3, 1  
6760 Ribe

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 5. februar 2016

#### Dirigent

Leif Birk



## Indholdsfortegnelse

### Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	5

### Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

### Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar-31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Leif's Autoruder Holding ApS  
Ole Rømers Vej 5  
6760 Ribe

Telefon: 2483 8910

CVR-nr.: 33782373  
Stiftelsesdato: 30. juni 2011  
Hjemsted: Esbjerg Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Leif Birk

### Revision

OL Revision A/S  
Registrerede revisorer FSR  
J. Lauritzens Plads 3, 1.  
6760 Ribe

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
5. februar 2016, på selskabet adresse.

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i et associerede virksomheder

### **Usædvanlige forhold**

Ingen.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold: Årets resultat**

Årets resultat udgør 123 tkr. mod 67 tkr. sidste år. Selskabets bruttotab og årets resultat er på niveau med selskabets tidligere fremsatte forventninger.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Forventet udvikling**

Det er ledelsens forventning, at resultatet for selskabet i 2016 bliver tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar-31. december

Note	2015	2014
Bruttotab	-11.125	-18.625
<b>Finansiering</b>		
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	105.215	60.139
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	34.191	32.688
Andre finansielle indtægter	0	160
Øvrige finansielle omkostninger	-243	-1.770
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>128.038</b>	<b>72.592</b>
1. Skat af årets resultat	-5.405	-5.230
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>122.633</b>	<b>67.362</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	98.400
Overført resultat	21.433	-31.038
<b>Disponeret i alt</b>	<b>122.633</b>	<b>67.362</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2015	2014
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
2. <b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>250.000</b></u>	<u><b>250.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>250.000</b></u>	<u><b>250.000</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	743.946	763.404
Tilgodehavende udbytte	105.215	60.139
Andre tilgodehavender	<u>206.971</u>	<u>267.438</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u><b>1.056.132</b></u>	<u><b>1.090.981</b></u>
Likvide beholdninger	<u>64.730</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u><b>64.730</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.120.862</b></u>	<u><b>1.090.981</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u><b>1.370.862</b></u></u>	<u><u><b>1.340.981</b></u></u>

## Balance pr. 31. december

Note	2015	2014
<b>PASSIVER</b>		
3. <b>EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.176.514	1.155.081
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.256.514</b>	<b>1.235.081</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	5.648	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	98.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>114.348</b>	<b>105.900</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>114.348</b>	<b>105.900</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.370.862</b>	<b>1.340.981</b>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualposter		
6. Ejerforhold		

## Noter

	2015	2014
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-5.405	-3.430
Regulering af tidligere års skat	0	-1.800
	<u><b>-5.405</b></u>	<u><b>-5.230</b></u>

### Associerede selskaber

#### 2. Finansielle anlægsaktiver

##### Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	828.612
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<u><b>828.612</b></u>

##### Værdiregulering:

Værdiregulering, primo	-578.612
Årets resultat	105.215
Udloddet udbytte	-105.215
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<u><b>-578.612</b></u>

<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<u><b>250.000</b></u>
------------------------------	-----------------------

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
--	-------------------------	----------------------	-------

#### 3. EGENKAPITAL

Saldo, primo	80.000	1.155.081	1.235.081
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	21.433	21.433
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>1.176.514</b></u>	<u><b>1.256.514</b></u>

Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

#### 5. Eventualposter

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

#### 6. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

Leif Birk  
Vestergade 57, Arnum  
6510 Gram